
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
основная общеобразовательная школа с.Заплавное 

446673, Самарская область, Борский район, с. Заплавное, ул. Любимовка, д.25 «а»; 
Тел. (факс): 8 (84667) 2-76-42; е-mail: zaplav_sch@samara.edu.ru 

ПРИКАЗ 

от 05.11.2019 г. № 41 

 

««О внесении изменений 
в Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда 
работников ГБОУ ООШ с.Заплавное» 
 

На основании приказа Министерства образования и науки Самарской 

области от 03.10.2019 года №314-од «О внесении изменений в приказ 

Министерства образования и науки Самарской области от 19.02.2009 №29-од 

«Об утверждении регламента распределения стимулирующего фонда оплаты 

труда работников государственных общеобразовательных учреждений 

Самарской области»,- 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Дополнить п.3.1, в разделе 3 «Основания для установления 

стимулирующих выплат и доплат работникам» и изложить его в следующей 

редакции: 

«3.1. Условия для назначения стимулирующих выплат в соответствии 

с критериями, позволяющими оценить результативность и качество работы 

(эффективность труда) работников  учреждения, является: 

 Стаж работы в должности не менее 4 месяцев; 

 Отсутствие случаев травматизма учащихся на уроках и во 

внеурочной деятельности, во время которой ответственность за жизнь и 

здоровье обучающихся (воспитанников) была возложена на данного 

педагога; 

 Отсутствие дисциплинарных взысканий». 

2. Остальные пункты Положения о распределении стимулирующей 



части фонда оплаты труда работников ГБОУ ООШ с. Заплавное  остаются 

без изменений. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                  И.Л. Самбольский 

 


	ПРИКАЗ

	от 05.11.2019 г. № 41



